
1. Vyberte prosím Vaše pohlaví a kategorii Vašeho věku: muž žena

2. do 20 20 - 29 30 - 44 45 - 59 nad 60 roků

3. Jak dlouho v obci žijete? (počet roků)

1 - 2 3 - 10 11 - 20 21 a více

4. Žijete zde rádi? ANO NE

5. Spokojenost s oblastí: Kultura Ano Spíše ano Spíše ne Ne Nevím

 Co se vám líbí a co byste rádi zlepšili? 

Váš názor : 

6. Spokojenost s oblastí: Sport Ano Spíše ano Spíše ne Ne Nevím

 Co se vám líbí a co byste rádi zlepšili? 

Váš názor : 

7. Spokojenost s oblastí: Sociální služby Ano Spíše ano Spíše ne Ne Nevím

 Co se vám líbí a co byste rádi zlepšili? 

Váš názor : 

8. Spokojenost s oblastí: Zdravotní péče Ano Spíše ano Spíše ne Ne Nevím

 Co se vám líbí a co byste rádi zlepšili? 

Váš názor : 

9. Spokojenost s oblastí: Školství - ZŠ Ano Spíše ano Spíše ne Ne Nevím

 Co se vám líbí a co byste rádi zlepšili? 

Váš názor : 

10. Spokojenost s oblastí: Školství - MŠ Ano Spíše ano Spíše ne Ne Nevím

 Co se vám líbí a co byste rádi zlepšili? 

Váš názor : 

11. Spokojenost s oblastí: Další služby v obci (pošta, obchody, ...) Ano Spíše ano Spíše ne Ne Nevím

 Co se vám líbí a co byste rádi zlepšili? 

Váš názor : 

12. Spokojenost s oblastí: Stav veřejných prostranství Ano Spíše ano Spíše ne Ne Nevím

 Co se vám líbí a co byste rádi zlepšili? 

Váš názor : 

13. Spokojenost s oblastí: Rozsah a stav zeleně Ano Spíše ano Spíše ne Ne Nevím

 Co se vám líbí a co byste rádi zlepšili? 

Váš názor : 

14. Spokojenost s oblastí: Systém sběru a odvozu odpadu Ano Spíše ano Spíše ne Ne Nevím

 Co se vám líbí a co byste rádi zlepšili? 

Váš názor : 

15. Spokojenost s oblastí: Úklid a údržba městyse Ano Spíše ano Spíše ne Ne Nevím

 Co se vám líbí a co byste rádi zlepšili? 

Váš názor : 

16. Spokojenost s oblastí: Kvalita práce úřadu městyse Ano Spíše ano Spíše ne Ne Nevím

 Co se vám líbí a co byste rádi zlepšili? 

Váš názor : 

Dotazník pro občany městyse Nezamyslice  (termín odevzdání: do 31. května 2023)

Vážení spoluobčané, předkládáme Vám dotazník, o kterém jsme psali v jarním zpravodaji Hvězdička.                                                 

Prosíme, abyste upřednostňovali VYPLNĚNÍ DOTAZNÍKU NA INTERNETU - přímo na stránkách www.nezamyslice.cz      

Ručně vyplněný dotazník odevzdejte na úřad městyse (příp. do schránky na budově úřadu), nebo do sběrného boxu        

v prodejně ENAPO.  Pokud budete potřebovat dotazníky pro další členy domácnosti, můžete si je okopírovat, vyzvednout na 

sběrných místech, nebo stáhnout z webu městyse.                                                                                                                

Děkujeme Vám a těšíme se na odpovědi. 

Uveďte prosím, jak jste spokojen/a s následujícími oblastmi života v městysi (14 otázek).                                                               

(v otázkách č. 5. - 16. označte označte křížkem míru spokojenosti)



17. Jaký zdroj informací využíváte, popř. vyberte i nabízené nové možnosti (lze vybrat více)

 Rozhlasem  Sociálními sítěmi (facebook, instagram, twitter)

 Plakáty  SMS, e-mail

 Webem městyse  Hvězdička - místní zpravodaj

 Z vývěsky  Jiné – doplňte:

 Veřejná setkání

18. Je informovanost o pořádaných akcích dostačující? ANO NE

19.

ANO NE

20. Navrhněte, co opravit nebo vybudovat, pokud byste měli k dispozici až 3 miliony korun:

21. Jakou představu máte o dalším rozvoji obce (co budovat, opravovat, rušit)?

22.

23. Co Vás v posledním roce v městysi nejvíce potěšílo?

Místo pro další sdělení:

Investice a záměry, vč. kultury a sportu (5 dalších otázek).

Městys plánuje více zapojit občany do rozhodování městyse pomocí tzv. participativního rozpočtu, tedy 

že by občané sami navrhovali konkrétní projekty a poté hlasováním sami rozhodovali, jaké projekty 

budou realizovány. Uvítali byste tuto možnost a zapojili se?

O jaké kulturní, sportovní a  společenské akce máte zájem (vč. zájezdů do divadla, jednodenních výletů, 

atd.)? Doplňte svoji odpověď (nepovinné).


